

	每月營業收入淨額	同期增(減)百分比	累計營業收入淨額	同期增(減)百分比
2017年1月	29,967	343.30%	29,967	343.30%
2017年2月	6,737	-38.03%	36,704	108.18%
2017年3月	26,057	84.46%	62,761	97.63%
2017年4月	46,992	77.47%	109,753	88.46%
2017年5月	26,633	354.57%	136,386	112.79%
2017年6月	32,616	108.81%	169,002	112.01%
2017年7月	74,297	-11.34%	243,299	48.79%
2017年8月	10,353	14.52%	253,652	47.00%
2017年9月	27,597	1.31%	281,250	40.77%
2017年10月	39,542	34.55%	320,793	39.97%
2017年11月	26,815	-44.05%	347,608	25.44%
2017年12月	47,975	-20.22%	395,583	17.30%

每月營收財務報告係以新台幣仟元計，各月營收數字係屬公司自結數，確認數字請以會計師之查核數為準。